Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «3» июня  2019 г.                                                                                   № 262

       Об утверждении актуализированной Схемы водоотведения Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на период до 2032 года

          В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 37,45, Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского городского поселения», утвержденного решением Думы № 163 от 26.07.2007 г. (с изменениями от 28.05.2009 г. №159), администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему водоотведения Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на период до 2032 года», далее - Схема (прилагается).
2. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского городского поселения проводить ежегодную актуализацию Схемы.
3. В течении трех календарных дней с даты утверждения разместить Схему в полном объёме на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения в сети Интернет.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                              А.В. Ковпинец